АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.10.2014                                 № 73

О внесении изменений в постановление администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 07.06.2012 № 25 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче  сведений из реестра муниципального имущества»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации ,руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить пункт 2.4.1 Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче  сведений из реестра муниципального имущества в следующей редакции :

2.4.1. Общий срок принятия решения о предоставлении муниципальной услуги составляет 10 рабочих дней со дня обращения за муниципальной услугой.

2.  Изложить пункт 3.3.  в следующей редакции:
3.3. При наличии необходимых документов и их соответствии требованиям, установленным действующим законодательством, принимается решение о выдаче запрашиваемой информации из реестра муниципального имущества, подготавливается выписка из реестра муниципального имущества, о готовности которой заявитель извещается специалистом, ответственным за исполнение административной процедуры.

Срок совершения действия составляет 10 рабочих дней с момента завершения рассмотрения заявления и представленных документов.
3.Пункт 5.7 изложить в следующей редакции:

5.7. Сроки рассмотрения жалобы (претензии):

Жалоба заявителя регистрируется в день поступления и рассматривается в течение 15 дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа предоставляющего муниципальную услугу  в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений -в течение пяти  рабочих дней со дня ее регистрации.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «ВЕСТНИК» и разместить на официальном сайте администрации Целинного сельсовета.
Глава Целинного сельсовета                                                   В.А.Пузырев